
Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

obec Bohuslávky

Bohuslávky 114

Bohuslávky

75131

Modernizace kulturně - volnočasového 

areálu v Bohusalávkách III. etapa
2/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636142

B.Ú. xxxxxxxx

Modernizace kulturně - volnočasového areálu 

v Bohusalávkách III. etapa.

Bude provedena oprava střešní konstrukce, 

modernizace hygienického zázemí, vybudován 

bezbariérový přístup a oprava přístřešku pro 

skladování vybavení.

Jan Jeniš

Dotace bude použita na:

Výměna oken dveří. Opravu střešní 

konstrukce, modernizaci hygienického zázemí, 

vybudování bezbariérového přístupu, opravu 

přístřešku pro skladování.

6/2022 45%

2

Obec Radkova Lhota

Radkova Lhota 20

Radkova Lhota

75114

Nové veřejné osvětlení v Radkově Lhotě 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636509

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem akce je vybudování nového 

veřejného osvětlení v obci Radkova Lhota.

Ladislav Pospíšil

Dotace bude použita na:

Výdaje nezbytné k vybudování nového 

veřejného osvětlení v obci Radkova Lhota.

12/2022 50%

3

Obec Doloplazy

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Výměna oken, výroba replik a restaurování 

dveří přízemí zámku Doloplazy
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší částečnou obnovu oken a dveří v 

přízemí zámku Doloplazy, který je státem 

chráněnou kulturní památkou. Současný stav 

oken a dveří je havarijní, povrchová úprava je 

místy zcela strávená a na většině povrchu 

odloupaná.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

8% 600 000,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

15

111

neinv.882 000,00 Kč 31.12.2022 45 38 83 z 100 27% 440 000,00 Kč

440 000,00 Kč

96

93 z 100 inv./neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 52 32 84 z 100 inv.

10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE

NE

ANO

0,00 Kč

Návrh náhradníci

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 1 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Ladislav Sypko

Dotace bude použita na:

Výměna oken, výroba replik a restaurování 

dveří přízemí zámku Doloplazy

12/2022 50%

4

Obec Měrotín

Měrotín 19

Měrotín

78324

Rekonstrukce multifunkčního objektu v obci 

Měrotín
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635341

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci dotace dojde k rekonstrukci části 

multifunkčního objektu obce za účelem zřízení 

prodejny potravin.

Miroslava Vaňková

Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny stavební práce: 

izolace podlahy včetně pokládky dlažby, nové 

omítky, sádrokartonové příčky a samonosné 

podhledy, instalace otopné plynové soustavy, 

výměna nevyhovujících 4ks oken, 2ks vchod. 

dveří a 4ks vnitř. dveří.

12/2022 47%

5

Obec Domašov u 

Šternberka

Domašov u Šternberka 61

Domašov u Šternberka

78501

Revitalizace okolí bytovek - II. etapa 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635286

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem realizace II. etapy je rekonstrukce 

komunikace, vybudování chodníků, 

parkovacích míst, veřejného osvětlení a uliční

vpusti.

Michaela Procházková

Dotace bude použita na:

Revitalizace okolí bytovek - II. etapa - 

rekonstrukce místní komunikace a chodníků, 

výstavba parkovacích stání, výstavba 

veřejného osvětlení.

12/2022 13%

6

Obec Kladky

Kladky 19

Kladky

79854

Obec - Kladky rekonstrukce kotelny ZŠ a MŠ 

Kladky
7/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288331

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonsrtrukcí dojde k přestavbě celé kotelny, 

včetně vyvložkování komínu a pořízení 

nového ovládacího a zabezpečovacího 

systému.

neinv.

1 276 739,00 Kč 31.12.2022 45 37 82 z 100

78

74

882 000,00 Kč 31.12.2022 45 38 83 z 100 27% 440 000,00 Kč

600 000,00 Kč

96

37% 600 000,00 Kč inv.

950 000,00 Kč 31.12.2022 50 31 81 z 100

24% 600 000,00 Kč inv.

4 486 945,00 Kč 31.12.2022 43 39 82 z 100

600 000,00 Kč

475 000,00 Kč

7% 475 000,00 Kč inv.

50

ANO

ANO

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 2 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Josef Hofman
Dotace bude použita na:

Rekonstrukci kotelny ZŠ a MŠ Kladky.
8/2022 50%

7

Obec Jezernice

Jezernice 206

Jezernice

75131

Doplnění veřejného osvětlení, rekonstrukce 

rozvaděčů VO a veřejného rozhlasu
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70040915

B.Ú. xxxxxxxx

Doplnění veřejného osvětlení, rekonstrukce 

rozvaděčů veřejného osvětlení, rekonstrukce 

veřejného rozhlasu.

Pavla Jochcová

Dotace bude použita na:

Výstavba nového osvětlení v části obce, 

rekonstrukce 4 ks rozvaděčů veřejného 

osvětlení, odstranění drátového rozhlasu, 

instalace bezdrátového rozhlasu.

12/2022 39%

8

Obec Oldřichov

Oldřichov 17

Oldřichov

75111

Prodloužení kanalizace v obci Oldřichov – 

I.etapa
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636428

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je první etapa 

prodloužení kanalizace pro zajištění rozvoje 

lokality Klčí v obci Oldřichov, kde je plánovaná 

výstavba nových rodinných domů.

Marta Buršíková
Dotace bude použita na:

Vybudování kanalizační stoky v obci Oldřichov.
12/2022 50%

9

Obec Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Nová střecha objektů OÚ Bušín 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302457

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rekonstrukce střechy 

na objektu obecního úřadu a garáže s dílnou 

patřící k úřadu na p.č. 21, k.ú. Bušín.

Jarmila Hloušková

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce střechy obecního úřadu a 

garáže OÚ s dílnou.

12/2022 50%

10

Obec Tovéř

Tovéř 18/18

Tovéř

783 16

Revitalizace návsi obce Tovéř 4/2022

23% 600 000,00 Kč inv.

950 000,00 Kč 31.12.2022 50 31 81 z 100

79 z 100

7% 475 000,00 Kč inv.

1 538 840,00 Kč 31.12.2022 44 36 80 z 100

600 000,00 Kč

490 624,00 Kč

3% 400 000,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 41 38 79 z 100

23% 490 624,00 Kč inv.

800 000,00 Kč 31.12.2022 47 32

52 27

50

91

79 z 100

400 000,00 Kč

600 000,00 Kč

29

2

40% 600 000,00 Kč inv.

981 248,00 Kč 31.12.2022

NE

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 3 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635626

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je revitalizace návsi 

zahrnující úpravu plochy kolem kaple, 

přístupové chodníky ke kapli a úprava povrchu 

kolem sloupu Nejsvětější trojice. Součástí je 

rovněž osazení mobiliáře a osazení nového 

autobusového přístřešku.

Miroslav Majer

Dotace bude použita na:

Stavební práce spojené s úpravou návsi, 

mobiliář, přístřešek autobusové zastávky.

12/2022 50%

11

Obec Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Oprava požární nádrže 2022 - třetí etapa 4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288594

B.Ú. xxxxxxxx

Kompletní oprava zbylé části levé boční zdi, 

nová betonová římsa, osazení zábradlí.

Petr Kolář

Dotace bude použita na:

Oprava železobetonových konstrukcí vodního 

díla, výměna zábradlí.

12/2022 29%

12

Obec Vilémov

Vilémov 7

Vilémov

78322

Rekonstrukce multifunkčního domu v obci 

Vilémov
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635316

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rekonstrukce a 

rozšíření multifunkčního domu v obci Vilémov, 

který je ve velmi špatném

stavu a nelze jej využívat dle potřeb obce. 

Vznikne zde kulturně - společenský sál se 

zázemím, knihovna a klubovny pro

místní spolky.

Radmila Matoušková
Dotace bude použita na:

Rekonstrukce multifunkčního domu. 
12/2022 3%

13

Obec Horní Újezd

Horní Újezd 83

Horní Újezd

75353

Stavební úpravy KD Horní Újezd - Přístavba 

skladu a terasy s pergolou
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636274

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci realizace akce budou provedeny 

stavební úpravy kulturního domu Horní Újezd, 

konkrétně se bude jednat o přístavbu skladu a 

terasy s pergolou.

84

60

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 41 38 79 z 100

37

87

600 000,00 Kč

5% 600 000,00 Kč neinv.

23 897 753,00 Kč 31.12.2022 42 36 78 z 100

40% 600 000,00 Kč inv.

2 100 000,00 Kč 31.12.2022 46 32 78 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

36% 600 000,00 Kč inv.

29% 600 000,00 Kč inv.

1 848 656,00 Kč 31.12.2022 41 37 78 z 100

600 000,00 Kč

NE

NE

ANO

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 4 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Alena Veličková

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající ze stavebních úprav 

KD - vybudování přístavby skladu a terasy s 

pergolou  včetně všech uznatelných nákladů 

se stavebními úpravami související. 

12/2022 32%

14

Obec Písečná

Písečná 123

Písečná

79082

Rekonstrukce budovy obecního úřadu 

Písečná
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303160

B.Ú. xxxxxxxx

Kompletní rekonstrukce budovy OÚ - výměna 

vytápění, rozvodů elektro, vody a kanalizace, 

opravy vnitřních omítek, vybudování nového 

hygienického zázemí, odstranění bariér pro 

veřejnost, zateplení fasády, výměna oken a 

dveří, změna dispozic kanceláří.

Jan Konečný

Dotace bude použita na:

Veškeré stavební práce a související činnosti 

spojené s realizací rekonstrukce budovy 

obecního úřadu.

12/2022 10%

15

Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9

Bystrovany

77900

Rekonstrukce mostu přes Bystřici v obci 

Bystrovany
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 48770078

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce mostu přes řeku Bystřici v obci 

Bystrovany, který je ve špatném 

nevyhovujícím stavu

Radek Sklenář
Dotace bude použita na:

Rekonstrukce mostu.
12/2022 8%

16

Obec Císařov

Císařov 106

Císařov

75103

Vybudování zázemí pro sociální bydlení 

Císařov 61 - kolárny a skladů, včetně garáže 

pro obecní techniku na údržbu veřejných 

prostranství.

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636169

B.Ú. xxxxxxxx

Bude vybudováno zázemí pro sociální bydlení 

Císařov 61 - kolárna a sklady, včetně garáže 

pro obecní techniku na údržbu veřejného 

prostranství na parcele č. 274 v k.ú. Císařov.

Věra Pumprlová

Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje na výstavbu 

nové kolárny a skladů pro sociální bydlení 

Císařov 61, včetně garáže pro obecní techniku 

na údržbu veřejného prostranství.

12/2022 24%

87

58% 600 000,00 Kč inv.

36% 600 000,00 Kč inv.

6 100 000,00 Kč 31.12.2022 41 37 78 z 100

1 848 656,00 Kč 31.12.2022 41 37 78 z 100

600 000,00 Kč

77 z 100

36% 600 000,00 Kč inv.

7 164 568,79 Kč 31.12.2022 38 40 78 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

40% 600 000,00 Kč inv.

35

89

11

2 500 000,00 Kč 31.12.2022 55 22

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 5 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

17

Obec Doloplazy

Doloplazy 82

Doloplazy

78356

Doloplazy, obnova veřejného osvětlení - 

Příhon
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00534927

B.Ú. xxxxxxxx

Při rekonstrukci vedení elektrické energie 

firmou ČEZ Distribuce v obci Doloplazy, dojde 

k demontáži současného veřejného osvětlení. 

Z toho důvodu musí obec vybudovat nové 

osvětlení veřejných prostor s inteligentní 

technologií.

Miroslav Bílek

Dotace bude použita na:

Pokládka propojovacích kabelů, instalace 

sloupů veřejného osvětlení s led svítidly, 

instalace rozvodných a ovládacích prvků.

12/2022 27%

18

Obec Turovice

Turovice 39

Turovice

75114

Oprava odtokových žlabů a kanalizačních 

vpustí
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636649

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna odtokových žlabů a úprava 

kanalizačních vpustí podél komunikace z 

důvodu předejití zatopení RD při přívalových 

deštích.

Pavel Baďura

Dotace bude použita na:

Havarijní výměna odtokových žlabů  a 

kanálových vpustí.

12/2022 50%

19

Obec Kobylá nad 

Vidnavkou

Kobylá nad Vidnavkou 53

Kobylá nad Vidnavkou

79065

Hasičská zbrojnice, řešení havarijního stavu 

střechy
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70599971

B.Ú. xxxxxxxx

Řešení havarijního stavu střechy, oprava:

1. odstranění nefunkčních, zkorodovaných, 

plísní a houbami napadených částí střechy

2. výměna nefunkčních částí střechy (včetně 

izolací, řešení odvodnění, nových podhledů).

47

127

63% 600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč 31.12.2022 55 21 76 z 100

2 250 000,00 Kč 31.12.2022 37 40 0,00 Kč

0,00 Kč

77 z 100

600 000,00 Kč

300 000,00 Kč

76

31% 490 000,00 Kč neinv.

43% 300 000,00 Kč neinv.

980 000,00 Kč 31.12.2022 52 24 76 z 100

490 000,00 Kč

NE

NE

NE0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 6 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Zuzana Jochmannová

Dotace bude použita na:

Nákup střešní krytiny a materiálu 

souvisejícího, nákup tepelných izolací a 

materiálu souvisejícího, demontáž 

poškozeného a montáž nového bednění, 

trámů, hranolů, prken, nákup 

sádrokartonových podhledů, demontáž 

stávající krytiny a poškozených klempířských 

prvků a motáž nových prvků (např. okapy, 

svody, oplechování).

12/2022 50%

20

Obec Ivaň

Ivaň 197

Ivaň

79823

Přístřešek, podium 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288314

B.Ú. xxxxxxxx

Jde o vybudování přistřešku a pódia ve 

sportovním areálu obce Ivaň. Stavby budou 

sloužit široké veřejnosti, jako zázemí při 

pořádání sportovních a kulturních akcí. 

Zároveň budou moci přístřešek využívat děti z 

Mš Ivaň při návštěvě hřiště.

Petr Cetkovský

Dotace bude použita na:

Prostředky z dotace budou použity na stavbu 

přístřešku a pódia ve sportovním areálu obce 

Ivaň.

12/2022 49%

21

Obec Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Novostavba požární zbrojnice ve Vícově 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. xxxxxxxx

Obec Vícov v roce 2021 zahájila výstavbu nové 

požární zbrojnice pro potřeby JSDH Vícov. 

Cílem naší žádosti je získání finančních 

prostředků z dotačního programu 

Olomouckého kraje (Programu obnovy 

venkova) na spolufinancování nákladů stavby.

Jana Rozsívalová

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na částečnou úhradu 

faktur za stavební práce provedené při 

výstavbě požární zbrojnice.

12/2022 4%

22

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Zateplení domu služeb v obci Jindřichov 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302741

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je realizace energeticky 

úsporného opatření na objektu domu služeb, 

Jindřichov č.p. 92. Konkrétně v projektu dojde 

k zateplení obvodového pláště. Cílem akce je 

dosažení trvalé úspory energie při vytápění 

budovy.

127

71

90

31% 490 000,00 Kč neinv.

490 000,00 Kč 31.12.2022 55 21 76 z 100

980 000,00 Kč 31.12.2022 52 24 76 z 100

240 000,00 Kč

67% 600 000,00 Kč inv.

823 175,00 Kč 31.12.2022 46 30 76 z 100

43% 240 000,00 Kč inv.

13 757 307,45 Kč 31.12.2022 36 40 76 z 100

600 000,00 Kč

329 270,00 Kč

3% 329 270,00 Kč inv.

1

NE

NE

NE

ANO

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 7 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Radek Schwarzer

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje související se 

zateplením obvodového pláště domu služeb. 

12/2022 40%

23

Obec Rejchartice

Rejchartice 47

Rejchartice

78701

Stavební úpravy a veřejné osvětlení - u 

bytového domu, Rejchartice
7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635910

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci akce bude provedeno vybudování 

chodníků, zpevněných ploch (plocha pro 

parkování, sjezd, místo pro kontejnery) a 

rozšíření veřejného osvětlení v obci 

Rejchartice.

Rudolf Brož

Dotace bude použita na:

Vybudování chodníků, zpevněných ploch 

(plocha pro parkování, sjezd, místo pro 

kontejnery) a rozšíření veřejného osvětlení.

11/2022 45%

24

Obec Radotín

Radotín 43

Radotín

75354

Revitalizace veřejného prostranství 

Záhumenice v Radotíně
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636525

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je dokončení komplexní 

revitalizace veřejného prostranství 

Záhumenice v obci Radotín, spočívající v 

řešení sadovnických úprav a pořízení a osazení 

herních prvků pro děti a prvku pro dospělé.

Růžena Caletková

Dotace bude použita na:

Pořízení, dovoz, montáž a osazení 4 ks 

dětských herních prvků a 1 ks posilovacího 

prvku pro dospělé, vybudování dopadových 

ploch pro potřebné atrakce. Kotvení prvků 

bude provedeno do betonových patek. 

Sadovnické úpravy, pořízení a výsadba keřů a 

stromů včetně pořízení potřebného materiálu 

a uskutečnění prací s tím spojených.

12/2022 50%

25

Obec Klokočí

Klokočí 40

Klokočí

75361

Snížení energetické náročnosti hasičské 

zbrojnice
1/2022

34% 500 000,00 Kč inv.

823 175,00 Kč 31.12.2022 46 30 76 z 100

75 z 100

3% 329 270,00 Kč inv.

1 117 485,00 Kč 31.12.2022 52 23 75 z 100

500 000,00 Kč

217 700,00 Kč

12% 555 400,00 Kč inv.

34% 217 700,00 Kč inv./neinv.

1 110 800,00 Kč 31.12.2022 43 32

1

42

75 z 100

555 400,00 Kč

34

435 400,00 Kč 31.12.2022 52 23

ANO

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 8 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301361

B.Ú. xxxxxxxx

Snížení energetické náročnosti hasičské 

zbrojnice - zateplení, výměna výplní otvorů, 

izolace spodní části stavby, nátěr střešní 

krytiny.

Marek Dohnal

Dotace bude použita na:

Zateplení obvodového pláště budovy, výměna 

výplní otvorů, izolace spodní části stavby, 

nátěr plechové krytiny, výměna rozvaděče. 

12/2022 50%

26

Obec Rohle

Rohle 56

Rohle

78974

Rekonstrukce místní komunikace 14c v obci 

Rohle
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303291

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava povrchu MK 14c v obci Rohle s 

původně živičným a štěrkovým povrchem. 

Komunikace je v havarijním stavu, místy zcela 

chybí povrchová vrstva vozovky a jsou na ní 

patrné výtluky a nerovnosti.

Eva Petrášová

Dotace bude použita na:

Oprava povrchu MK jednopruhové, 

obousměrné v šířce 3,0 - 3,5 - 4,6 m, 

infiltrační postřik, ložní vrstva, spojovací 

postřik, obrusná vrstva.

12/2022 50%

27

Obec Hrabová

Hrabová 113

Hrabová

78901

Chodník ke hřbitovu v Hrabové 4/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636061

B.Ú. xxxxxxxx

Chodník ke hřbitovu v Hrabové bude řešit 

přístup pro pěší k nové zástavbové lokalitě 

"Pod Hřbitovem"a ke hřbitovu. Zvýší 

bezpečnost a bude první částí plánované 

cyklostezky mezi Hrabovu a Dubickem.

Jiří Linhart

Dotace bude použita na:

Chodník v délce 250m a šířce 3m v obrubách a 

zámkovou betonovou dlažbou.

12/2022 16%

28

Obec Sudkov

Sudkov 96

Sudkov

78821

Rozšíření rozvodů VO v obci Sudkov, SO-02 - 

rozvody VO lokalita "U Moravolenu" - II. 

etapa

1/2022

82

98

12% 555 400,00 Kč inv.

1 162 702,00 Kč 31.12.2022 51 24 75 z 100

1 110 800,00 Kč 31.12.2022 43 32 75 z 100

555 400,00 Kč

581 351,00 Kč

66

12% 600 000,00 Kč inv.

1 985 401,00 Kč 31.12.2022 35 40 75 z 100

30% 581 351,00 Kč neinv.

3 750 716,00 Kč 31.12.2022 43 32 75 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

72% 600 000,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 9 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303411

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rozšíření druhé části 

rozvodů veřejného osvětlení v lokalitě "U 

Moravolenu" za účelem větší bezpečnosti 

občanů. Realizací II. etapy projektu dojde k 

významnému zlepšení kvality života obyvatel 

obce Sudkov.

Milena Sobotková

Dotace bude použita na:

Z investiční akce budou hrazeny výdaje, 

vynaložené na vybudování rozvodů, stožárů 

svítidel, práce související s rozšířením 

veřejného osvětlení v dané lokalitě.

12/2022 30%

29

Obec Drozdov

Drozdov 150

Drozdov

78901

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení 

půdy budovy mateřské školy v Drozdově
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853151

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt se zabývá rekonstrukcí budovy, v níž 

sídlí mateřská škola. Předmětem rekonstrukce 

jsou stavební úpravy ve vnitřních prostorách 

budovy  a zateplení půdy.

Marek Karger

Dotace bude použita na:

Výdaje na zateplení půdy a rekonstrukci 

vnitřních prostor budovy MŠ.

12/2022 50%

30

Obec Malhotice

Malhotice 1

Malhotice

75353

Oprava křižovatky a přilehlé ulice v obci 

Malhotice
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636371

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem předkládaného projektu je oprava 

křižovatky a přilehlé ulice v obci.

Josef Voldán

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu a 

stavební práce vyplývající opravy křižovatky a 

přilehlé ulice.

12/2022 50%

31

Obec Křtomil

Křtomil 60

Křtomil

75114

Hospodářský objekt pro obec Křtomil 1/2022

72

67

15% 220 219,00 Kč inv.

1 985 401,00 Kč 31.12.2022 35 40 75 z 100

600 000,00 Kč

35% 500 000,00 Kč inv.

1 085 679,00 Kč 31.12.2022 44 30 74 z 100

72% 600 000,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2022 39 35 74 z 100

500 000,00 Kč

542 839,00 Kč

3% 542 839,00 Kč neinv.

440 439,00 Kč 31.12.2022 42 32 74 z 100

220 219,00 Kč

88

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 10 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. xxxxxxxx

Obec Křtomil se dlouhodobě potýká s 

nedostatečným technickým zázemím.  Tento 

projekt řeší výstavbu tohoto objektu.

Eva Kubíčková

Dotace bude použita na:

Zemní práce, základy a zvláštní zakládání, 

komunikace, doplňující práce na komunikaci, 

staveništní přesun hmot, konstrukce 

zámečnické.

12/2022 50%

32

Obec Ústín

Ústín 9

Ústín

783 46

Vybudování parkovacích stání v obci Ústín 8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635618

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem předkládaného projektu je 

vybudování parkovacích míst v centrální části 

obce Ústín u Komunitního centra Haná a 

rekonstrukce přilehlé místní komunikace.

Jana Chalupová

Dotace bude použita na:

Stavební práce spojené s výstavbou 

parkovacích stání a rekonstrukce místní 

komunikace.

12/2022 50%

33

Obec Želeč

Želeč 62

Želeč

79807

Oprava obecního majetku - výměna topného 

systému, snížení energetické náročnosti 

budovy obecního úřadu.

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288993

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna starého ústředního topení, 

plynového kotle,plynového ohřívače vody, 

karmy za kondenzační kotel, instalatérské a 

topenářské práce a vymalování budovy.V 

budově je i knihovna,archív,rozhlas.Cíl-

dokončení snížení energetické náročnosti 

budovy.

Bronislava Augustinová

Dotace bude použita na:

Ústřední topení, rozvody plynového topení, 

otopná tělesa, armatury, kondenzační kotel, 

plynový ohřívač vody, rozvody vody od kotle, 

vše s demontáží, montáží, zednickým 

zapravením a uvedením do provozu a 

vymalováním celé budovy obecního úřadu.

12/2022 50%

34

Obec Březsko

Březsko 12

Březsko

79852

Přeložka oplocení při rekonstrukci chodníku 

Úsek 1 - II. etapa
1/2022

15% 220 219,00 Kč inv.

74 z 100

440 439,00 Kč 31.12.2022 42 32 74 z 100

220 219,00 Kč

600 000,00 Kč

28% 170 000,00 Kč neinv.

320 000,00 Kč 31.12.2022 47 26 73 z 100

21% 600 000,00 Kč inv.

340 000,00 Kč 31.12.2022 40 34

13

74 z 100

170 000,00 Kč

160 000,00 Kč

83

22

18% 160 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 41 33

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 11 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00599981

B.Ú. xxxxxxxx

Přeložka oplocení nutná pro následnou 

rekonstrukci chodníku.

Jiří Zajíček
Dotace bude použita na:

Realizaci přeložky oplocení.
12/2022 50%

35

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Stavební úpravy u silnice III/4368 a III/4367 v 

průtahu obce Buk
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636151

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu jsou stavební úpravy a 

dobudování chodníků v obci Buk k zajištění 

bezpečného pohybu chodců okolo 

frekventované krajské  silnice III/4368 a 

III/4367. Dojde k vybudování části nového 

chodníku a částečné rekonstrukci stávajícího 

chodníku.

Jaroslav Vrtělka

Dotace bude použita na:

Výkopy, rozebrání stávajících chodníků, 

uložení obrub a dlažby, přilehlé terénní 

úpravy.

12/2022 46%

36

Obec Uhelná

Uhelná 163

Uhelná

79070

Organizace parkování u prodejny potravin 

Uhelná
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636053

B.Ú. xxxxxxxx

Organizace parkování u prodejny potravin 

Uhelná

Zdeněk Hořava
Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny zemní práce.
12/2022 28%

37

Obec Soběchleby

Soběchleby 141

Soběchleby

75354

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Soběchleby
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. xxxxxxxx

Vzhledem k akci ČEZu umístění distribuční sítě 

do země. Jsme nuceni provést rekonstrukci 

veřejného osvětlení. Budeme tak směřovat k 

nižšímu energetickému provozu a ekonomické 

úspoře. Zároveň instalací LED svítidel budeme 

snižovat světelný smog.

58

59

320 000,00 Kč 31.12.2022 47 26 73 z 100

57

146

160 000,00 Kč

36% 600 000,00 Kč inv.

2 161 000,00 Kč 31.12.2022 48 25 73 z 100

18% 160 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2022 51 22 73 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

31% 500 000,00 Kč inv.

22% 600 000,00 Kč inv.

1 112 000,00 Kč 31.12.2022 50 23 73 z 100

500 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

NE

NE

ANO

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 12 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Miloslav Jančík

Dotace bude použita na:

Rekonstrukci veřejného osvětlení - výkopové, 

instalační a zapravovací práce, sloupy pro 

veřejné osvětlení, kabeláž, svítidla a ostatní 

materiál.

12/2022 45%

38

Obec Ochoz

Ochoz 75

Ochoz

79852

Rekonstrukce veřejného osvětlení v části 

obce Ochoz
4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600041

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce VO bude realizována v části 

obce Ochoz podél silnice III/4481, ve které 

bude EG.D, a.s. provádět obnovu distribuční 

sítě NN. Projekt navazuje na výstavbu 

splaškové kanalizace a celkovou opravu 

dotčeného úseku krajské silnice v roce 2021.

Martin Bílý

Dotace bude použita na:

Dodávka a montáž kabelových rozvodů, 

výkopové práce, související instalační 

materiál, stožáry, LED svítidla s funkcí 

autonomního stmívání a úpravy barvy světla v 

průběhu noci.

12/2022 50%

39

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Oprava místní komunikace ke koupališti 

Malé Hradisko
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava části místní komunikace v obci Malé 

Hradisko ke koupališti.

Komunikace morálně a fyzicky časem 

znehodnocená. Délka 340 m.

Komunikace vede k sportovnímu a 

rekreačnímu zařízení.

Marian Fiešdler

Dotace bude použita na:

Oprava místní komunikace ke koupališti Malé 

Hradisko.

12/2022 50%

40

Obec Střeň

Střeň 19

Střeň

78332

Zázemí pro sportovně společenský areál ve 

Střeni - SO 02
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování zázemí pro sportovně 

společenský areál ve Střeni.

Jiří Nevima

Dotace bude použita na:

Nákup materiálu a stavební práce na 

vybudování zázemí pro sportovně společenský 

areál.

12/2022 36%

146

34% 600 000,00 Kč neinv.

31% 500 000,00 Kč inv.

900 000,00 Kč 31.12.2022 43 29 72 z 100

1 112 000,00 Kč 31.12.2022 50 23 73 z 100

450 000,00 Kč

0,00 Kč

72 z 100

2% 450 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 50 22 72 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

5% 600 000,00 Kč inv.

110

77

0,00 Kč

0,00 Kč

18

1 667 000,00 Kč 31.12.2022 44 28

NE

NE

NE

NE0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 13 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

41

Obec Stará Ves

Stará Ves 75

Stará Ves

75002

00636584 Stará Ves - výstavba a technické 

zhodnocení fotbalové hřiště a jeho zázemí
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636584

B.Ú. xxxxxxxx

Novostavba sportovního zázemí v areálu u 

fotbalového hřiště ve Staré Vsi. Stavba bude 

realizována v místě původních šaten na 

pozemcích obce Stará Ves.

Jiřina Mádrová

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výstavbu sportovního 

zázemí u fotbalového hřiště v obci Stará Ves.

12/2022 5%

42

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Obnova veřejného osvětlení Nezamyslice 

2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší obnovu veřejného osvětlení v 

Nezamyslicích. Většina veřejného osvětlení 

byla vybudována v 70. a 80.-tých letech

minulého století, vedení v zemi je v hliníku. 

"Zubem času" je nutné některé sloupy 

vyměnit, stejně tak i rozvody v zemi.

Vlastimil Michlíček

Dotace bude použita na:

Obnova veřejného osvětlení v Nezamyslicích, 

obnova zemního vedení elektrické energie k 

VO.

12/2022 40%

43

Obec Přestavlky

Přestavlky 109

Přestavlky

75002

Rekonstrukce Kulturního domu v obci 

Přestavlky - 2. etapa - Oprava fasády
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636495

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce Kulturního domu v obci 

Přestavlky - 2. etapa - Oprava fasády.

Eva Slaměníková

Dotace bude použita na:

Očištění a oprava omítek, provedení suchých 

omítek, izolace proti vodě, klempířské 

konstrukce a instalace lešení.

12/2022 50%

44

Obec Beňov

Beňov 3

Beňov

75002

Zateplení betonových střech u dvorních 

přístavků v ZŠ Beňov
1/2022

52

79

5% 600 000,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2022 37 35 72 z 100

11 400 000,00 Kč 31.12.2022 44 28 72 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

119

3% 550 000,00 Kč neinv.

329 956,33 Kč 31.12.2022 38 33 71 z 100

42% 600 000,00 Kč neinv.

1 100 000,00 Kč 31.12.2022 43 28 71 z 100

550 000,00 Kč

164 978,00 Kč

31% 164 978,00 Kč neinv.

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 14 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636126

B.Ú. xxxxxxxx

Provedení zateplení betonových střech u 

dvorních přístavků, výměna vstupní brány, 

výměna oplocení v ZŠ Beňov.

Ivo Pitner

Dotace bude použita na:

Zateplení betonových střech u dvorních 

přístavků objektu ZŠ Beňov nad gastro 

učebnou a keramickou dílnou. Výměna  1 ks 

vstupní brány vedoucí na dvůr, výměna 

oplocení v délce 26 m o výšce do 2 m na dvoře 

v ZŠ.

12/2022 50%

45

Obec Bystročice

Bystročice 6

Bystročice

779 00

Oprava sokolovny 6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298735

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je oprava vnitřních  prostor 

sokolovny - podlah a jeviště. Sokolovna slouží 

jako víceúčelová budova pro kulturní a 

společenské , sportovní akce a také pro výuku 

tělesné výchovy místní MŠ a ZŠ.

Marta Turečková

Dotace bude použita na:

Stavební práce a nákup materiálu pro akci 

"Oprava sokolovny Bystročice".

9/2022 49%

46

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Zateplení fasády Kulturního domu v 

Radslavicích
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301884

B.Ú. xxxxxxxx

Důvodem zateplení fasády kulturního domu je 

současný havarijní stav fasády a únik tepla při 

vytápění. Zateplení fasády je posledním 

krokem při rekonstrukci celé budovy, která je 

centrem společenského a kulturního života v 

obci Radslavice.

Josef Hrdlička
Dotace bude použita na:

Zateplení fasády Kulturního domu Radslavice.
12/2022 33%

47

Obec Mírov

Mírov 47

Mírov

78901

Výměna oken a dveří na budově OÚ a MŠ 3/2022

93

31

20% 300 000,00 Kč neinv.

329 956,33 Kč 31.12.2022 38 33 71 z 100

164 978,00 Kč

3% 600 000,00 Kč inv.

1 800 000,00 Kč 31.12.2022 40 31 71 z 100

31% 164 978,00 Kč neinv.

1 228 102,00 Kč 31.12.2022 43 28 71 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

17% 600 000,00 Kč inv.

600 000,00 Kč 31.12.2022 39 31 70 z 100

300 000,00 Kč

139

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 15 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635995

B.Ú. xxxxxxxx

Realizací projektu dojde k výměně oken a 

dveří na budově OÚ a MŠ. Jedná se o 

dvoupodlažní budovu, ve které sídlí dvě 

základní instituce, které tvoří jádro obce a 

udržují život i v odlehlejších částech kraje - 

venkova.

Lubomír Pejchal

Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na výměnu oken a dveří 

na budově OÚ+MŠ. Součástí výměny bude i 

nezbytné příslušenství k oknům, např. vnitřní 

a venkovní parapety, žaluzie, sítě proti hmyzu. 

V neposlední řadě také zednické zapravení po 

instalaci všech nových prvků.

12/2022 50%

48

Obec Mořice

Mořice 68

Mořice

79828

Mořice - zvýšení bezpečnosti pěší dopravy - 

SO 101, SO 102 - dílčí část
4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288462

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o výstavbu parkoviště pro 7 

automobilů.

Tomáš Pavelka
Dotace bude použita na:

Výstavba parkoviště a související náklady.
11/2022 50%

49

Obec Město Libavá

Berounská 41

Město Libavá

78307

Rekonstrukce kulturního domu v obci Město 

Libavá
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 04498704

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o celkovou rekonstrukci KD. Jelikož 

obec s počtem obyvatel do 600 nemá žádné 

středisko nebo kulturní centrum pro setkávání 

lidí napříč generacemi, je tato akce pro obec 

zásadní.

Štěpánka Tichá

Dotace bude použita na:

Stavební práce spojené s rekonstrukcí 

kulturního domu v obci Město Libavá:

EUO komunitního centra s multifunkčním 

sálem,

Vestavba komunitního centra s multifunkčním 

sálem.

12/2022 3%

50

Obec Supíkovice

Supíkovice 130

Supíkovice

79051

Výstavba parkovací plochy a příjezdové 

komunikace ke hřbitovu v obci Supíkovice
1/2022

20% 300 000,00 Kč neinv.

70 z 100

600 000,00 Kč 31.12.2022 39 31 70 z 100

300 000,00 Kč

304 816,00 Kč

79% 600 000,00 Kč inv.

1 750 000,00 Kč 31.12.2022 48 22 70 z 100

12% 304 816,00 Kč inv.

20 776 399,08 Kč 31.12.2022 32 38

49

70 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

73

92

32% 600 000,00 Kč inv.

609 632,00 Kč 31.12.2022 44 26

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 16 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303429

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je výstavba nové 

parkovací plochy se 7 parkovacími stáními, 

chodníku a příjezdové komunikace ke 

hřbitovu v obci Supíkovice. Realizací projektu 

dojde k významnému zlepšení kvality života 

obyvatel obce Supíkovice.

Roman Bican

Dotace bude použita na:

Stavební výdaje, vynaložené na novostavbu 

parkovací plochy a příjezdové komunikace ke 

hřbitovu, tzn. výdaje na zemní práce, 

komunikace, trubní vedení, přesuny hmot a 

další.

12/2022 34%

51

Obec Všechovice

Všechovice 17

Všechovice

75353

Chodníky Všechovice - u kostela 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302228

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce chodníků v lokalitě u kostela.

Radovan Mikuš
Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci chodníků.
12/2022 22%

52

Obec Bílsko

Bílsko 11

Bílsko

78322

Výměna části oken a dveří na budově č.p. 12 

v obci Bílsko - I. etapa
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576239

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci akce dojde k částečné výměně oken a 

dveří na obecní budově č.p. 12. Okna jsou v 

havarijním stavu, dochází k tepelným ztrátám 

a v neposlední řadě ohrožují bezpečnost v 

okolí objektu.

Jaroslav Žák
Dotace bude použita na:

Výměna oken a dveří.
12/2022 50%

53

Obec Niva

Niva 61

Niva

79861

Rekonstrukce víceúčelové obecní budovy 

Niva č.p. 119 a vybudování nových 

parkovacích míst.

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288519

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší dokončení rekonstrukce 

víceúčelové obecní budovy, která slouží v 

přízemí jako Mateřská škola, knihovna, 

klubovna mladých hasičů a kadeřnictví. V 

prvním podlaží byly vybudovány čtyři sociální 

byty.

21

100

1 750 000,00 Kč 31.12.2022 48 22 70 z 100

86

26

600 000,00 Kč

36% 600 000,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč 31.12.2022 40 29 69 z 100

32% 600 000,00 Kč inv.

2 700 000,00 Kč 31.12.2022 49 21 70 z 100

600 000,00 Kč

65 000,00 Kč

30% 600 000,00 Kč inv./neinv.

9% 65 000,00 Kč inv.

1 700 000,00 Kč 31.12.2022 37 32 69 z 100

600 000,00 Kč

NE

NE

NE

ANO

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 17 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Richard Ambrož

Dotace bude použita na:

Vybudování nových parkovacích míst u 

budovy č.p.119. Oprava fasády, nová fasáda, 

sokl, úprava skladu pro Mateřskou školu a 

sportovní hřiště, oprava vstupů do budovy a 

jejich zastřešení na budově č.p.119.

12/2022 35%

54

Obec Senička

Senička 32

Senička

78345

Výstavba odstavných ploch v obci Senička 4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635324

B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování dnes zcela chybějících odstavných 

ploch v centru obce Senička. Jedná se o 

vybudování odstavných ploch s kapacitou 12 

parkovacích míst + 1 pro ZTP v místě s nejvyšší 

koncentrací pohybu osob v obci (kaple, 

obchod, obecní úřad, služby).

Jiří Matoušek

Dotace bude použita na:

Stavební práce (vybudování odstavných 

ploch); SO 101 4 parkovací místa + 1 parkovací 

místo pro osoby s omezenou schopností 

pohybu a orientace, SO 102 6 kolmých 

parkovacích míst + 2 podélná stání, provedení 

návaznosti stávajících chodníků.

11/2022 50%

55

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Stavební úpravy a změna užívání stávajícího 

zemědělského objektu na garáže, požární 

zbrojnici a zázemí pro zaměstnance, přípojka 

vody a ČOV. I. etapa požární zbrojnic a  garáž 

a sklad pro techniku obce.

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. xxxxxxxx

Stavební úprava polozbořeného 

zemědělského objektu v majetku obce na 

potřebnou požární zbrojnici pro novou 

požární cisternu a garáž se skladem na 

uskladnění obecní techniky.

Jiří Řezníček

Dotace bude použita na:

Stavební úpravy, bourání podlahy a zdiva, 

výkopové práce, betonáž základů a podlah, 

zdivo, omítky, nátěry konstrukcí výplně oken a 

vrat, elektoinstalace včetně přípojky a 

rozvaděče, zateplení stropu.

12/2022 29%

56

Obec Žerotín

Žerotín 13

Žerotín

78401

Nový chodník a parkoviště u Obecního úřadu 1/2022

26

3% 600 000,00 Kč inv.

30% 600 000,00 Kč inv./neinv.

933 620,00 Kč 31.12.2022 39 30 69 z 100

1 700 000,00 Kč 31.12.2022 37 32 69 z 100

466 810,00 Kč

69 z 100

16% 466 810,00 Kč inv.

2 076 922,00 Kč 31.12.2022 41 28 69 z 100

600 000,00 Kč

400 000,00 Kč

55% 400 000,00 Kč inv.

85

68

800 000,00 Kč 31.12.2022 53 16

ANO

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 18 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299758

B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování nového chodníku spojující část 

obce, kde chodník není a parkoviště u 

kulturně společenského zařízení a venkovního 

sportoviště, kde je sídlo i Obecního úřadu.

Robert Venský

Dotace bude použita na:

Zemní práce, zakládání, svislé a kompletní 

konstrukce, komunikace pozemní, ostatní 

konstrukce a práce, bourání, přesun sutě a 

hmot, kladení dlažby, dopravní značení. 

Vybudování chodníku a parkoviště včetně 

odvodnění.

12/2022 50%

57

Obec Domašov nad Bystřicí

Náměstí 35

Domašov nad Bystřicí

78306

Oprava místní komunikace - ulice Krátká 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298824

B.Ú. xxxxxxxx

Povrch v ulici Krátké je dlouhodobě ve 

špatném stavu.

Lucie Menšová

Dotace bude použita na:

Odstranění podkladu, frézování živičného 

krytu, vytrhání obrub krajníků stojatých, 

postřik živičný infiltrační, položení asfaltového 

betonu, vyrovnávka z modifikovaného asfaltu, 

osazení silničních obrubníků, zarovnání styčné 

plochy.

12/2022 50%

58

Obec Bílovice-Lutotín

Bílovice 39

Bílovice - Lutotín

79841

Chodníky podél komunikace v obci Bílovice 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288012

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je výstavba chodníku pro pěší v 

intravilánu obce Bílovice na parcelách 889 a 

261 úseku od autobusové zastávky na silnici 

37752 Lešanská po střed obce k MŠ a 

obchodu.

Miroslav Hochvald
Dotace bude použita na:

Výstavba chodníků v obci Bílovice - Lutotín.
12/2022 29%

69 z 100

400 000,00 Kč

16

10% 450 000,00 Kč neinv.

2 065 890,00 Kč 31.12.2022 44 25 69 z 100

55% 400 000,00 Kč inv.

900 000,00 Kč 31.12.2022 43 26 0,00 Kč

0,00 Kč

69 z 100

450 000,00 Kč

600 000,00 Kč

115

36

15% 600 000,00 Kč inv.

800 000,00 Kč 31.12.2022 53 16 NE

NE

NE

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 19 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

59

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Veřejné osvětlení v obci Bohuslavice – I. 

etapa
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302384

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci této akce bude vybudováno LED 

veřejné osvětlení, které bude úspornější. 

Staré VO musí být demontováno kvůli 

přeložce elektrického vedení NN do země.

Luboš Vlček
Dotace bude použita na:

Veřejné osvětlení v obci Bohuslavice - I. etapa.
12/2022 21%

60

Obec Vlkoš

Ke Mlýnu 206

Vlkoš

75119

Optická síť Vlkoš 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600865

B.Ú. xxxxxxxx

Výstavba zcela nové optické infrastruktury v 

obci po svém dokončení pokryje celé její 

zastavěné území. Bude ji tvořit hustá 

podzemní síť optických kabelů uložených v 

chráničkách pro přenos a příjem 

vysokorychlostního internetu.

Miroslav Kroupa

Dotace bude použita na:

Zemní práce,  strojní a ruční výkopy/zahrnutí 

zemních rýh, terénní úpravy, opravy chodníků. 

Nákup materiálu, pokládka optických 

chrániček, montáž rozvaděčů, zafukování opt. 

vláken, zapojování opt. vláken v serverovně, v 

rozvodnách.

12/2022 50%

61

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou 122

Střítež nad Ludinou

75363

Oprava Základní školy 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302023

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava Základní školy.

Radim Haitl

Dotace bude použita na:

Oprava Základní školy - kompletní výměna 

všech vchodových dveří, 3x dvoukřídlé s 

výplní, 1x dvoukřídlé, 1x jednokřídlé - 

plastové. 2x čtyřkřídlé s výplní AL. 

12/2022 50%

45

118

122

3% 600 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 51 18 69 z 100

2 800 000,00 Kč 31.12.2022 41 28 69 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

10% 587 179,00 Kč neinv.

48% 600 000,00 Kč inv.

1 174 358,00 Kč 31.12.2022 43 26 69 z 100

587 179,00 Kč

NE

ANO

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 20 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

62

Obec Krchleby

Krchleby 80

Krchleby

78901

Výměna střešní krytiny a úpravy pro úsporu 

energií na budově soc.zázemí na sportovišti
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636029

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna strávené, nevyhovující střešní krytiny-

onduline-z roku 2005 v havarijním stavu, 

výměna dřevěných vstupních dveří pro 

dosažení vyšší tepelné izolace a výměna 

zastaralých, neekonomických osvětlovacích 

těles za méně energeticky náročná.

Vojtěch Keszeli

Dotace bude použita na:

Výměna poškozené střešní krytiny, 

netěsnících vstupních dveří, osvětlovacích 

těles za úsporná.

12/2022 50%

63

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

INFRASTRUKTURA PRO RODINNOU 

VÝSTAVBU VE VITČICÍCH - KANALIZACE
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600091

B.Ú. xxxxxxxx

Záměrem projektu je výstavba kanalizace pro 

rodinnou výstavbu na základě zpracované 

projektové dokumentace.

Mojmír  Grepl
Dotace bude použita na:

Výstavba kanalizace a kanalizačních přípojek.
12/2022 29%

64

Obec Líšná

Líšná 10

Líšná

75115

Rekonstrukce střechy přístavby (vývařovny) 

MŠ Včelka, Líšná
6/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636355

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce střechy přístavby (vývařovny) 

MŠ Včelka, Líšná.

Hana Lounová

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce budovy - výdaje na obnovu 

majetku.

12/2022 24%

65

Obec Rakov

Rakov 34

Rakov

75354

Oprava sociálního zařízení KD Rakov 5/2022

29% 600 000,00 Kč inv.

457 000,00 Kč 31.12.2022 47 21 68 z 100

228 500,00 Kč

68 z 100

33% 228 500,00 Kč neinv.

2 070 000,00 Kč 31.12.2022 46 22 68 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

42% 290 000,00 Kč neinv.

58% 600 000,00 Kč inv.

725 000,00 Kč 31.12.2022 49 19

44

113

68 z 100

290 000,00 Kč

101

2 500 000,00 Kč 31.12.2022 53 15

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 21 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636541

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava sociálního zařízení v přízemí 

Kulturního domu Rakov, které je umístěno u 

společenské místnosti. která slouží pro 

volnočasové aktivity spolků, občanů i pro 

soukromé oslavy.

Vojtěch Skácel

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup materiálu, 

stavební a montážní práce vyplývající z opravy 

sociálního zařízení KD včetně všech 

uznatelných nákladů s opravou souvisejícími.

12/2022 40%

66

Obec Haňovice

Haňovice 62

Haňovice

78321

Místní komunikace Haňovice - parkovací 

místa a chodníky u kulturního domu a podél 

opravované silnice III/3734.

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635723

B.Ú. xxxxxxxx

Úprava prostranství, chodníky a nová 

parkovací místa u kulturního domu v 

Haňovicích a parkovací místa podél 

opravované komunikace SSOK - III/3734.

Arnošt Vogel

Dotace bude použita na:

Parkovací místa a chodníky u kulturního domu 

a podél opravované silnice III/3734.

11/2022 27%

67

Obec Ústí

Ústí 33

Ústí

75301

Stavební úpravy hasičské zbrojnice 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600849

B.Ú. xxxxxxxx

Stavební úpravy hasičské zbrojnice v obci Ústí.

Libor Vykopal
Dotace bude použita na:

Stavební práce a stavební materiál.
12/2022 40%

68

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Zateplení budovy obecního úřadu Daskabát 2/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635359

B.Ú. xxxxxxxx

Zateplení obvodového pláště vč. fasády 

budovy obecního úřadu obce Daskabát.

41

142

42% 290 000,00 Kč neinv.

2 250 000,00 Kč 31.12.2022 41 27 68 z 100

725 000,00 Kč 31.12.2022 49 19

65

68 z 100

290 000,00 Kč

600 000,00 Kč

125

24% 0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 44 24 68 z 100

2% 600 000,00 Kč inv.

1 500 000,00 Kč 31.12.2022 45 23 68 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

19% 0,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NE

0,00 Kč

0,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 22 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Luděk Melničuk
Dotace bude použita na:

Zateplení fasády budovy obecního úřadu.
12/2022 50%

69

Obec Brníčko

Brníčko 120

Brníčko

78975

Rekonstrukce vedení veřejného osvětlení II. 

etapa
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302422

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rekonstrukce 

veřejného osvětlení v obci Brníčko, směr 

Lesnice a Strupšín.

Jiří Bartoš
Dotace bude použita na:

Vybudování veřejného osvětlení.
12/2022 26%

70

Obec Petrov nad Desnou

Petrov nad Desnou 156

Petrov nad Desnou

78816

Rekonstrukce kotelny ZŠ a MŠ Petrov nad 

Desnou
6/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce kotelny ZŠ a MŠ Petrov nad 

Desnou.

Radoslav Matoušek

Dotace bude použita na:

Stavební práce při rekonstrukci kotelen ZŠ a 

MŠ v Petrově nad Desnou.

12/2022 37%

71

Obec Slavětín

Slavětín 11

Slavětín

78324

Výměna střešní krytiny na budově MŠ 

Slavětín
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. xxxxxxxx

Stávající nevyhovující střešní krytina budovy 

MŠ bude nahrazena novou plechovou 

krytinou. Zároveň dojde k výměně 

souvisejících klempířských prvků a 

hromosvodů.

Petr Žerníček

Dotace bude použita na:

Stavební práce - výměna střešní krytiny vč. 

klempířských prvků a hromosvodu.

12/2022 50%

72

Obec Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Kojetína 55

Pavlovice u Kojetína

79830

Rekonstrukce chodníku a dešťové kanalizace 

v Unčicích
1/2022

65

130

57% 0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 44 24 68 z 100

38% 0,00 Kč inv.

1 618 919,29 Kč 31.12.2022 37 31 68 z 100

19% 0,00 Kč inv.

2 300 000,00 Kč 31.12.2022 48 20 68 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

67 z 100

26% 0,00 Kč inv.

1 198 334,00 Kč 31.12.2022 52 15 67 z 100

599 167,00 Kč

600 000,00 Kč

5% 0,00 Kč inv.

63

112

10 400 000,00 Kč 31.12.2022 41 26

NE

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

599 167,00 Kč

600 000,00 Kč
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 23 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem akce je rekonstrukce hlavního chodníku 

v místní části Unčice a v případě vhodné 

kombinace dalších zdrojů financování také 

rekonstrukce dešťové kanalizace v havarijním 

stavu po záplavách v posledních 3 letech.

Marek Novotný

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce hlavního chodníku a 

rekonstrukce dešťové kanalizace v místní části 

Unčice.

12/2022 6%

73

Obec Tvorovice

Tvorovice 51

Tvorovice

79823

Tvorovice – oprava místních komunikací a 

vybudování parkovacích stání
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00487872

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší opravu tří úseků místních 

komunikací a vybudování osmi podélných 

parkovacích stání pro osobní automobily v 

obci Tvorovice.

Jiří Petrovský

Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

uznatelných výdajů na vybudování podélných 

parkovacích stání. Účelem poskytnutí dotace 

je částečná úhrada uznatelných výdajů opravu 

místní komunikací.

12/2022 50%

74

Obec Buková

Buková 9

Buková

79848

Oprava havarijního stavu místní komunikace 

v obci Buková
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288098

B.Ú. xxxxxxxx

Žádost řeší opravu místní komunikace na 

pozemcích parcela č. 424/43 a parcela č. 

791/4, která je v havarijním stavu. Celková 

oprava by přispěla ke zkvalitnění občanského 

života a k zajištění bezpečnosti občanů, 

příjezdová komunikace k novým RD.

Milan Kolísek

Dotace bude použita na:

Výdaje na opravu místní komunikace spočívají 

o zaříznutí poškozené části komunikace až po 

konečné úpravy terénu.

12/2022 50%

75

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Rekonstrukce obecního úřadu Horní 

Studénky - III. etapa
1/2022

67 z 100

600 000,00 Kč

80

74% 0,00 Kč inv./neinv.

980 000,00 Kč 31.12.2022 41 26 67 z 100

5% 0,00 Kč inv.

900 000,00 Kč 31.12.2022 57 10 67 z 100

450 000,00 Kč

490 000,00 Kč

97

62

27% 0,00 Kč inv.

5% 0,00 Kč neinv.

1 350 000,00 Kč 31.12.2022 45 22 67 z 100

600 000,00 Kč

10 400 000,00 Kč 31.12.2022 41 26 NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

450 000,00 Kč

490 000,00 Kč

600 000,00 KčZastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 24 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce OÚ Horní Studénky - III. etapa - 

zateplení vnější obvodové konstrukce včetně 

fasády, zastřešení vstupů do budovy, nové 

podlahy a elektroinstalace ve skladovacích 

prostorech.

Josef Minář

Dotace bude použita na:

Zateplení obvodového pláště budovy 

obecního úřadu včetně fasády, zastřešení 

vstupů do budovy.

12/2022 44%

76

Obec Laškov

Laškov 1

Laškov

79857

Pořízení stínění části volné plochy na 

koupacím biotopu v Laškově
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288411

B.Ú. xxxxxxxx

Tento projekt stavebně konstrukční části řeší 

návrh nosných konstrukcí zahradních 

slunečníků nesoucích zeleň v rámci koupacího 

biotopu v obci Laškov. Podkladem pro 

vypracování byla projektová dokumentace 

vypracovaná Ing. Arch. Petrem Leinertem.

Ladislav Jedlička

Dotace bude použita na:

Vybudování stínících ocelových konstrukcí na 

volné ploše koupacího biotopu v Laškově.

12/2022 50%

77

Obec Pavlovice u Přerova

Pavlovice u Přerova 102

Pavlovice u Přerova

75111

Plynofikace a změna vytápění požární 

zbrojnice v Pavlovicích u Přerova
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301710

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší nový systém vytápění včetně 

plynového kotle, vnitřních rozvodů pro 

vytápění, elektroinstalaci a instalaci systému 

měření a regulace, přivedení plynovodní 

přípojky do požární zbrojnice v Pavlovicích u 

Přerova.

Vlastimil Bia

Dotace bude použita na:

Osazení nového plyn. kotle s napojením na 

stávající komín, který bude vyvložkován, 

vybudování nových vnitřních rozvodů pro 

vytápění vč. radiátorů, elektroinstalace a 

instalace systému měření a regulace, 

přivedení přípojky plynu do hasičské 

zbrojnice.

12/2022 50%

78

Obec Určice

Určice 81

Určice

79804

Rekonstrukce veřejného osvětlení - místní 

část Dubské II. etapa + centrum obce
1/2022

131

19

25

27% 0,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2022 48 19 67 z 100

1 350 000,00 Kč 31.12.2022 45 22 67 z 100

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

22% 0,00 Kč inv.

1 582 007,24 Kč 31.12.2022 33 34 67 z 100

41% 0,00 Kč inv.

800 000,00 Kč 31.12.2022 44 23 67 z 100

400 000,00 Kč

600 000,00 Kč

500 000,00 Kč

400 000,00 Kč

55% 0,00 Kč inv.600 000,00 Kč

NE

ANO

NE

NE

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 25 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288870

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem stavby je rekonstrukce veřejného 

osvětlení v části obce Určice (místní část 

Dubské) v lokalitě výstavby kruhového 

objezdu a výměna osvětlovacích těles v centru 

obce a podél krajských komunikací.

Petr Kouřil

Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace, je částečná úhrada 

uznatelných výdajů na akci " Rekonstrukce 

veřejného osvětlení - místní část Dubské II. 

etapa + centrum obce ".

12/2022 38%

79

Obec Kosov

Kosov 84

Kosov

78901

Kosov - chodníky 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302813

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem akce je zvýšení bezpečnosti pěších na 

komunikaci II/315, která protíná Kosov a je 

zatížena dopravu. Podél silnice není žádný 

chodník, a proto pěší chodí po silnici. 

Budované chodníky vedou od MŠ až ke konci 

obce, kde je autobusová zastávka.

Pěničková Eva

Dotace bude použita na:

Stavební náklady spojené s vybudováním 

chodníku.

12/2022 38%

80

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 25

Bohuslavice

79856

Rekonstrukce obecního úřadu čp. 50 

Bohuslavice
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288039

B.Ú. xxxxxxxx

Záměrem je rekonstrukce objektu, která 

umožní využít budovu jako sídlo obecního 

úřadu se soudobými technickými a 

kvalitativními parametry. Současně bude 

provedeno komplexní snížení energetické 

náročnosti objektu.

Roman Jedlička
Dotace bude použita na:

Výdaje na stavební práce.
12/2022 5%

81

Obec Stařechovice

Stařechovice 71

Stařechovice

79841

Rozšíření veřejného osvětlení Služín 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288802

B.Ú. xxxxxxxx

Rozšíření veřejného osvětlení k nové výstavbě 

rodinných domů v místní části Služín.

44% 0,00 Kč inv.

1 582 007,24 Kč 31.12.2022 33 34 67 z 100

600 000,00 Kč

66 z 100

55% 0,00 Kč inv.

1 576 968,00 Kč 31.12.2022 48 18 66 z 100

600 000,00 Kč

414 228,00 Kč

35% 0,00 Kč inv.

25% 0,00 Kč inv.

570 920,00 Kč 31.12.2022 46 20

38

150

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

66 z 100

285 460,00 Kč

123

120

7 795 760,00 Kč 31.12.2022 44 22

NE

NE

NE

NE

414 228,00 Kč

285 460,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 26 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Pavlína Menšíková
Dotace bude použita na:

Rozšíření veřejné osvětlení místní část Služín.
12/2022 50%

82

Obec Víceměřice

Víceměřice 26

Víceměřice

79826

Rekonstrukce komunikace Víceměřice 7/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o rekonstrukci komunikace, která 

slouží obyvatelům a návštěvníkům obce, jako 

jedna z přístupových cest k soc. zařízení 

Domova u rybníka, p.o. V dané lokalitě se dále 

nachází rodinné domy, provozovna 

zahradnictví, prodejna kol a ubytovna.

Eduard Novotný

Dotace bude použita na:

Zemní práce, vodorovné konstrukce, 

komunikace, trubní vedení, doplňující práce 

na komunikaci, staveništní přesun hmot, 

přesuny suti a vybouraných hmot.

12/2022 15%

83

Obec Skalička

Skalička ev. 2

Skalička

75352

Rekonstrukce víceúčelového domu - V. etapa 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301949

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce víceúčelového domu - V. etapa.

Petra Kočnarová

Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci 

víceúčelového domu.

12/2022 40%

84

Obec Bohutín

Bohutín 65

Bohutín

78962

Oprava velkého sálu tělocvičny v Bohutíně. 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302392

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava velkého sálu tělocvičny v Bohutíně - 

výměna oken, nové osvětlení, oprava topení, 

obložení, nátěrů a nová výmalba.

Václav Karger

Dotace bude použita na:

Výměna oken ve velkém sálu tělocvičny 

včetně výměny nebo oprav příslušenství, 

oprava osvětlení, topení a nátěrů nové 

vymalování.

12/2022 50%

27

141

35% 0,00 Kč inv.

3 940 583,00 Kč 31.12.2022 45 21 66 z 100

570 920,00 Kč 31.12.2022 46 20

103

66 z 100

600 000,00 Kč

120

4% 0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 42 24 66 z 100

30% 0,00 Kč neinv.

1 486 162,00 Kč 31.12.2022 39 27 66 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

15% 0,00 Kč neinv.

NE

NE

ANO

NE

285 460,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 27 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

85

Město Vidnava

Mírové náměstí 80

Vidnava

79055

Obnova ocelové lávky přes řeku Vidnavku ve 

Vidnavě
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303585

B.Ú. xxxxxxxx

Obnova ocelové lávky pro pěší ve Vidnavě  v 

souladu s projektovou dokumentací (původní 

strhla povodeň a dle statika nelze bezpečně 

používat), vedoucí od městského kulturního 

domu do parku s workout. hřištěm. V úseku 2 

km je ve městě pouze 1 most.

Rostislav Kačora

Dotace bude použita na:

Stavba nové ocelové lávky pro pěší s novými 

betonovými opěrami s křídly - přemostění 

řeky Vidnavka.

12/2022 22%

86

Obec Lipová

Lipová 22

Lipová

75114

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Lipová, etapa 1
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636363

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o  liniovou stavbu technické 

infrastruktury, kdy stávající veřejné osvětlení 

je nahrazeno novým veřejným osvětlením.

Petr Hošťálek

Dotace bude použita na:

Náklady spojené s výměnou stožárů, doplnění 

svítidel  a související stavební a 

elektromontážní práce.

12/2022 50%

87

Obec Výkleky

Výkleky 72

Výkleky

75125

Obnova omítek a výměna podlahových 

krytin v Mateřské škole
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850659

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší obnovu omítek a podlahových 

krytin v herně a ložnici Mateřské školy ve 

Výklekách.

Kateřina Jandová

Dotace bude použita na:

Výdaje nezbytné na výměnu podlahových 

krytin a obnovu omítek vč. oškrabání, 

zednických hrubých oprav, stěrky, penetrace, 

omítky, malby a dalších nezbytných výdajů v 

herně a ložnici MŠ.

12/2022 50%

88

Obec Palonín

Palonín 17

Palonín

78983

Snížení energetické náročnosti budovy 

čp.138 Palonín
1/2022

64

24% 0,00 Kč neinv.

33% 0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 43 22 65 z 100

2 692 477,00 Kč 31.12.2022 35 31 66 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

65 z 100

24% 0,00 Kč inv.

300 000,00 Kč 31.12.2022 43 22 65 z 100

150 000,00 Kč

183 468,00 Kč

7% 0,00 Kč neinv.

9

46

366 936,00 Kč 31.12.2022 38 27

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

150 000,00 Kč

183 468,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 28 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303127

B.Ú. xxxxxxxx

Budova slouží  pro společenská setkání, plesy, 

schůze, ale také pro TJ Sokol a jeho oddíly. 

Budova je vytápěna plynovou kotelnou, která 

je součástí budovy. Vzhledem ke zdražování 

cen energií se obec rozhodla zateplit půdu a 

pro rekonstrukci kotelny,

Hana Ficnarová

Dotace bude použita na:

Zateplení půdy a rekonstrukce plynové 

kotelny.

12/2022 50%

89

Obec Suchdol

Jednov 38

Suchdol

79845

Rekonstrukce místní komunikace v obci 

Suchdol
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288837

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o rekonstrukci místní komunikace v 

obci Suchdol, která se nachází na části parcely 

p.č.  2679 , v k.ú. Suchdol u Konice. Místní 

komunikace je v projektové dokumentaci 

označena jako SO 108.

Jitka Zahálková
Dotace bude použita na:

Stavební výdaje na rekonstrukci komunikace. 
12/2022 50%

90

Obec Oprostovice

Oprostovice 36

Oprostovice

75354

Oprava bytu - Oprostovice č.p.12 - 1.etapa 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636452

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je oprava obecního bytu 

v domě č.p.12 v Oprostovicích - 1.etapa.

Karel Dudík

Dotace bude použita na:

Oprava obecního bytu v domě č.p.12 v 

Oprostovicích.

12/2022 50%

91

Obec Slatinky

Slatinky 111

Slatinky

78342

Veřejné osvětlení - "Obec Slatinky - chodníky 

a venkovní osvětlení podél silnice III/44924"
3/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288764

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je vybudování veřejného 

osvětlení podél silnice III/44924 podíl nového 

chodníku v celkovém počtu 22 ks stožárů se 

svítidly.

Monika Prokopová
Dotace bude použita na:

Veřejné osvětlení.
12/2022 50%

65 z 100

183 468,00 Kč

109

17

29% 0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 48 16 64 z 100

7% 0,00 Kč neinv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 44 21 65 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

32

39

17% 0,00 Kč inv.

50% 0,00 Kč neinv.

988 688,00 Kč 31.12.2022 36 28 64 z 100

494 344,00 Kč

366 936,00 Kč 31.12.2022 38 27 NE

NE

ANO

NE

183 468,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

494 344,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 29 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

92

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68

Týn nad Bečvou

75131

Vybudování objektu technického zázemí 

hřiště v Týně nad Bečvou
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850641

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je vybudování objektu 

technického zázemí hřiště v Týně nad Bečvou.

Antonín Ryšánek

Dotace bude použita na:

Výdaje potřebné k vybudování objektu 

technického zázemí hřiště v Týně nad Bečvou. 

12/2022 50%

93

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Protipovodňová opatření obce Těšetice – 

pořízení obecního rozhlasu
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299545

B.Ú. xxxxxxxx

Protipovodňová opatření obce Těšetice – 

pořízení obecního rozhlasu.

Jindřich Protivánek
Dotace bude použita na:

Pořízení obecního rozhlasu.
12/2022 23%

94

Obec Uhřičice

Uhřičice 111

Uhřičice

75201

Rekonstrukce kuchyně Mateřské školy 

Uhřičice
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636657

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce kuchyně MŠ řeší kompletní  

úpravu prostoru kuchyně pro bezpečnější 

rychlejší přípravu jídel pro strávníky.

Jaroslav Křepelka

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce kuchyně MŠ řeší kompletní  

úpravu prostoru kuchyně pro bezpečnější 

rychlejší přípravu jídel pro strávníky dle 

navrženého rozpočtu prací.

12/2022 50%

95

Obec Lesnice

Lesnice 46

Lesnice

78901

Rekonstrukce požární zbrojnice 1/2022

70

56

8% 0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 48 16 64 z 100

600 000,00 Kč

82% 0,00 Kč inv.

850 288,00 Kč 31.12.2022 44 19 63 z 100

50% 0,00 Kč inv.

2 585 431,00 Kč 31.12.2022 29 35 64 z 100

600 000,00 Kč

425 144,00 Kč

36% 0,00 Kč inv.

2 038 029,00 Kč 31.12.2022 39 24 63 z 100

600 000,00 Kč

133

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

425 144,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 30 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302872

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rekonstrukce hasičské 

zbrojnice parc.č.*161, 537/1 k.ú. Lesnice.

Jiří Chlebníček
Dotace bude použita na:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice.
12/2022 29%

96

Obec Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Opěrná zeď pod školou v obci Nemile 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. xxxxxxxx

Vybudování opěrné zdi pod školou v Nemili.

Petr Šimek

Dotace bude použita na:

Výstavba opěrné zdi pod školou v obci Nemile

Úprava terénu 

Přizpůsobení (přeložení, doplnění) chodníku 

kolem opěrné zdi

Zbudování ploch pro parkování.

12/2022 20%

97

Obec Pivín

Pivín 220

Pivín

79824

Oprava místní komunikace u kostela 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288624

B.Ú. xxxxxxxx

Bude realizována rekonstrukce 3 místních  

komunikací, které budou opatřeny novým 

asfaltovým povrchem a v místě pokleslých 

krajů bude kompletně provedena nová 

konstrukce.

Kamil Štětař

Dotace bude použita na:

Část nákladů spojených s realizací akce 

"Oprava místní komunikace u kostela" v obci 

Pivín.

7/2022 22%

98

Obec Pěnčín

Pěnčín 109

Pěnčín

798 57

Výměna krytiny střechy budovy sídla 

obecního úřadu Pěnčín 109
1/2022

8% 0,00 Kč inv.

63 z 100

2 038 029,00 Kč 31.12.2022 39 24 63 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

8% 0,00 Kč neinv.

320 000,00 Kč 31.12.2022 36 26 62 z 100

28% 0,00 Kč inv.

2 781 981,18 Kč 31.12.2022 39 24

20

600 000,00 Kč

160 000,00 Kč

63 z 100

600 000,00 Kč

160 000,00 Kč

23

14

9% 0,00 Kč neinv.

3 000 000,00 Kč 31.12.2022 34 29

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 31 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288616

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna krytiny střechy budovy sídla obecního 

úřadu Pěnčín 109

Ladislav Popelář

Dotace bude použita na:

Demontáž staré krytiny včetně laťování, 

okapových žlabů a svodů.

Pořízení a montáž nové krytiny, včetně 

laťování, okapových žlabů a svodů.

12/2022 50%

99

Obec Charváty

Charváty 98

Charváty

78375

Obnova veřejného osvětlení a rozhlasu v obci 

Charváty
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635715

B.Ú. xxxxxxxx

Akce přímo souvisí s realizací uložení 

nadzemního vedeni NN společností ČEZ. 

Jelikož dojde k úplnému odstranění zařízení 

majetku ČEZ, musí obec zajistit vybudování 

nového veřejného osvětlení a místního 

rozhlasu - stožáry, výložníky, ampliony apod.

Jarmila Kowalczuková

Dotace bude použita na:

Kabelové zemní vedení veřejného osvětlení a 

místního rozhlasu, výkopové práce, ampliony, 

montážní prvky a práce, stožáry, výložníky a 

montážní materiál. Práce demontážní.

12/2022 13%

100

Obec Bochoř

Náves 202/41

Bochoř

75002

Výměna okenních výplní na budově Lázní 

Bochoř
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna okenních výplní na budově Lázní 

Bochoř.

Tomáš Volek

Dotace bude použita na:

Výměna okenních výplní na budově Lázní 

Bochoř. Výroba a instalace ochranných sítí 

proti hmyzu na nové okenní výplně budovy 

Lázní Bochoř.

12/2022 50%

101

Obec Lhotka

Lhotka 6

Lhotka

75124

Rekonstrukce komunikace na 

p.č.72/1,220/7,220/4, Lhotka
4/2022

24

143

320 000,00 Kč 31.12.2022 36 26 62 z 100 160 000,00 Kč

4

160 000,00 Kč

12% 0,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.12.2022 34 28 62 z 100

9% 0,00 Kč neinv.

4 735 471,00 Kč 31.12.2022 39 23 62 z 100

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

33% 0,00 Kč inv.

24% 0,00 Kč inv./neinv.

2 100 000,00 Kč 31.12.2022 42 19 61 z 100

600 000,00 Kč

NE

NE

ANO

NE

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

600 000,00 KčZastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 32 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636339

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o rekonstrukci komunikace, která 

slouží jako přísupová k obytným domům a 

místnímu hostinci.

Milan Trnčák

Dotace bude použita na:

Nová konstrukce komunikace včetně 

živičného a dlážděného povrchu, nová 

parkovací stání, nový dlážděný chodník.

12/2022 29%

102

Obec Věžky

Věžky 17

Věžky

75119

Sklad a přístřešek zahradního nářadí 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600857

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je umístění skladu a 

přístřešku na zahradní nářadí ve dvorním 

traktu objektu č.p. 17 na pozemku parcela č. 

st. 8/1 v katastrálním území Věžky u Přerova.

Antonín Běhálek

Dotace bude použita na:

1/ HSV (hlavní stavební výroba): celkové 

předpokládané náklady (materiál a hrubé 

stavební práce) 2/ PSV (pomocná stavební 

výroba): tesařské a další řemeslné práce na 

výstavbě.

8/2022 50%

103

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Svésedlice - chodník ke hřišti 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. xxxxxxxx

Výstavba chodníku ke hřišti v celkové délce 

cca 150m.

Lubomír Konar
Dotace bude použita na:

Realizace chodníku v délce cca 150m.
12/2022 50%

104

Obec Maletín

Starý Maletín 21

Maletín

78901

Obecní úřad Maletín-stavební úpravy-III. 

etapa
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302988

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce hygienických zázemí obecního 

úřadu a veřejné knihovny II. NP.

116

56% 0,00 Kč inv.

33% 0,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 31.12.2022 52 9 61 z 100

2 100 000,00 Kč 31.12.2022 42 19 61 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

61 z 100

75% 0,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.12.2022 47 14 61 z 100

200 000,00 Kč

600 000,00 Kč

27% 0,00 Kč inv.

108

106

30

1 282 000,00 Kč 31.12.2022 41 20

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 33 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Petr Pospěch

Dotace bude použita na:

Vodoinstalace a kanalizace, zařizovací 

předměty, svítidla, obklady, dlažby, nový 

podhled, zednické práce, výmalba- tvoří 

soubor technického zhodnocení hygienického 

zázemí a chodby se schodištěm.

12/2022 47%

105

Obec Skorošice

Skorošice 93

Skorošice

79065

Výstavba kolumbária v obci Skorošice 1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635863

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt výstavba kolumbária v obci Skorošice 

je zaměřen na vybudování kolumbária na 

hřbitově v obci Skorošice. Účel realizace akce 

je zvýšení kvality života obyvatel obce a 

zvýšení a zlepšení atraktivity veřejného 

prostoru obce Skorošice.

Vladimír Solodujev
Dotace bude použita na:

Výstavba kolumbária v obci Skorošice.
12/2022 50%

106

Obec Dubicko

Velká Strana 56

Dubicko

78972

Stavební úpravy místní komunikace, Obec 

Dubicko - I.etapa
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302538

B.Ú. xxxxxxxx

Rozšířením komunikace a vybudování 

chodníku k novému stavebnímu obvodu zvýší 

bezpečnost chodců i plynulost dopravy.

Václav Hampl
Dotace bude použita na:

Stavební práce.
12/2022 25%

107

Obec Sobotín

Sobotín 54

Sobotín

78816

Oprava chodníku p.č. 526, 527, 534, k.ú. 

Sobotín
6/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava chodníku p.č. 526, 527, 534, k.ú. 

Sobotín.

Iveta Fojtíková

Dotace bude použita na:

Oprava chodníku p.č. 526, 527, 534, k.ú. 

Sobotín.

9/2022 40%

108

Obec Hačky

Hačky 25

Hačky

79855

Obnova kaple v obci Hačky 1/2022

61 z 100

54

28

47% 0,00 Kč inv.

2 400 000,00 Kč 31.12.2022 35 26 61 z 100

27% 0,00 Kč inv.

400 000,00 Kč 31.12.2022 45 16 61 z 100

200 000,00 Kč

600 000,00 Kč

30

48

16% 0,00 Kč neinv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2022 50 10 60 z 100

12% 0,00 Kč inv.

303 571,00 Kč 31.12.2022 39 22 61 z 100

121 428,00 Kč

500 000,00 Kč

1 282 000,00 Kč 31.12.2022 41 20

70% 0,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

600 000,00 Kč

121 428,00 Kč

500 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 34 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00600016

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu jsou stavební práce 

spojené s obnovou kaple v obci Hačky., 

spočívající  v opravě střechy, zabetonování 

věnce k zamezení praskání zdiva, provedení 

nových omítek, vybudování vstupních schodů 

a provedení izolace proti vlhkosti.

Ladislav Zajíček
Dotace bude použita na:

Nákup materiálu a stavební práce.
12/2022 50%

109

Obec Milotice nad Bečvou

Milotice nad Bečvou 59

Milotice nad Bečvou

75367

Revitalizace obce Milotice nad Bečvou - část 

2 - kašna Žlebek a okolí
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636398

B.Ú. xxxxxxxx

Revitalizace veřejných prostranství obce 

Milotice nad Bečvou - rekonstrukce a obnova - 

2.část - kašna Žlebek a okolí.

Hana Bezděková

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce kašny (vnitřní i vnější obklady, 

osvětlení kašny, zpevněné plochy kolem kašny 

a příjezdové plochy a zemní úpravy a práce.  

Venkovní lavičky a výsadba zeleně. Lavičky 

budou spojeny se zemí pevným základem.

12/2022 50%

110

Obec Říkovice

Říkovice 68

Říkovice

75118

Vybudování nových odstavných ploch a 

vodovodní přípojky před místním hřbitovem, 

nové sjezdy k nemovitostem

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636568

B.Ú. xxxxxxxx

Zpřístupnění místního hřbitova v západní části 

obce Říkovice a to vybudováním zpevněné 

plochy a 4 odstavných stání po obou stranách 

vchodu do hřbitova, výsadby doprovodné 

zeleně a vodovodní přípojky. Dále budou 

vybudovány sjezdy k nemovitostem.

Radomír Možiš

Dotace bude použita na:

Zpevněná plocha a odstavná stání před 

místním hřbitovem, vodovodní přípojka 

ukončena zahradnickým sloupkem, sjezdy k 

nemovitostem, doprovodná zeleň.

12/2022 50%

111

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Parkoviště u hřbitova 1/2022

105

145

63% 0,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2022 50 10 60 z 100

500 000,00 Kč

59% 0,00 Kč inv./neinv.

834 000,00 Kč 31.12.2022 45 15 60 z 100

70% 0,00 Kč inv.

1 089 963,00 Kč 31.12.2022 47 13 60 z 100

540 000,00 Kč

417 000,00 Kč

50% 0,00 Kč inv.

2 066 462,84 Kč 31.12.2022 48 12 60 z 100

600 000,00 Kč

129

NE

NE

NE

NE

500 000,00 Kč

540 000,00 Kč

417 000,00 Kč

600 000,00 Kč
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 35 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. xxxxxxxx

Obec Jestřebí žádá o dotaci na parkoviště u 

hřbitova pro celkem 11 stání osobních vozů a 

1 vyhrazené stání pro osoby se sníženou 

schopností pohybu a orientace. Výstavba 

navazuje na právě probíhající úpravu místní 

komunikace vedoucí ke hřbitovu.

Jan Máj
Dotace bude použita na:

Parkoviště u hřbitova.
12/2022 29%

112

Obec Kolšov

Kolšov 160

Kolšov

78821

Rekonstrukce napojení místní komunikace 

na silnici III/3707 v rámci projektu 

"Revitalizace středu obce Kolšov"

4/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302791

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce napojení místní komunikace 

směřující do Sudkova na silnici III/3707

Eva Poulíková

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce napojení místní komunikace 

směřující do Sudkova spočívá v úpravě dvou 

křižovatek se silnicí III/3707.

12/2022 24%

113

Obec Klenovice na Hané

Klenovice na Hané 3

Klenovice na Hané

79823

Výstavba kolumbária Klenovice na Hané 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288349

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt Výstavba kolumbária Klenovice na 

Hané je zaměřen na vybudování kolumbária 

na hřbitově v obci Klenovice na Hané. Účel 

realizace akce je zvýšení kvality života 

obyvatel obce a zvýšení / zlepšení atraktivity 

obecního prostoru.

Stanislav Cetkovský

Dotace bude použita na:

Výstavba kolumbária Klenovice na Hané 

společně s demolicí současné márnice.

12/2022 36%

114

Město Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Rekonsrukce místních komuvnikací v Úsově - 

2022 Nerudova Ulice
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303500

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava ulice Nerudova

63% 0,00 Kč inv.

59 z 100

2 066 462,84 Kč 31.12.2022 48 12 60 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

3

45% 0,00 Kč inv.

1 728 876,00 Kč 31.12.2022 39 20 59 z 100

35% 0,00 Kč inv.

1 658 333,00 Kč 31.12.2022 43 16

7

59 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

95

12

24% 0,00 Kč inv.

2 480 000,00 Kč 31.12.2022 41 18

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 36 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Jiří Holouš

Dotace bude použita na:

Zemní práce, nákup žulových kostek a jejich 

pokládka.

12/2022 35%

115

Obec Police

Police 5

Úsov

789 73

Oprava technologického zázemí obce Police 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635880

B.Ú. xxxxxxxx

Bude provedena kompletní oprava 

technologického zázemí obce Police. Na tuto 

akci je vydáno platné stavební povolení 

(3.11.2021) vydané na základě projektové 

dokumentace zpracované za podpory POV OK 

2021.

Pavel Polách

Dotace bude použita na:

Z dotace bude uhrazen nákup stavebního 

materiálu a stavebních prací souvisejících s 

opravou technologického zázemí obce. 

12/2022 14%

116

Obec Luběnice

Luběnice 140

Luběnice

78346

Parkovací stání Luběnice 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635642

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem je zvýšení bezpečnosti občanů a 

účastníků dopravního provozu při dopravě a 

parkování u mateřské školy, obecního úřadu a 

podél frekventované krajské komunikace 

pomocí výstavby parkovacích stání v obci 

Luběnice.

Jan Blaho

Dotace bude použita na:

Faktury za stavební práce na stavbu 

parkovacích míst. Nákup materiálu a stavební 

práce na stavbu parkovacích míst.

12/2022 49%

117

Obec Jedlí

Jedlí 16

Jedlí

78901

Rekonstrukce požární zbrojnice 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302716

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rekonstrukce objektu 

požární zbrojnice, konkrétně rekonstrukce 

podlahy a vjezdu.

Zdeněk Axmann

Dotace bude použita na:

Stavební úpravy - rekonstrukce podlahy a 

vjezdu objektu požární zbrojnice.

12/2022 46%

3

117

1 728 876,00 Kč 31.12.2022 39 20 59 z 100

147

124

57% 0,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2022 40 18 58 z 100

24% 0,00 Kč inv.

4 300 000,00 Kč 31.12.2022 45 13 58 z 100

600 000,00 Kč

490 000,00 Kč

57% 0,00 Kč neinv.

33% 0,00 Kč inv.

1 304 237,00 Kč 31.12.2022 45 13 58 z 100

600 000,00 Kč

490 000,00 Kč

600 000,00 Kč

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 37 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

118

Obec Lukavice

Lukavice 47

Lukavice

78901

Oprava chodníku v Lukavici z hlavní 

křižovatky k základní a mateřské škole
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302961

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava chodníku od křižovatky k základní a 

mateřské škole. Špatný technický stav, 

nebezpečí úrazu. Vysoce frekventovaný úsek 

směrem ke  škole a školce podél hlavní 

komunikace, který využívají i turisté při 

poznávání Olomouckého kraje.

Vladimír Velický

Dotace bude použita na:

Stavební práce související s opravou chodníku 

od hlavní křižovatky k Základní a Mateřské 

škole v Lukavici.

12/2022 50%

119

Obec Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 289

Čechy pod Kosířem

79858

Oprava chodníku v ulici Wolkerova III. etapa 

Čechy pod Kosířem
2/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. xxxxxxxx

V rámci akce bude provedena rekonstrukce 

chodníku v ulici Wolkerova v délce 311 m.

Milan Kiebel
Dotace bude použita na:

Stavební práce při opravě chodníkové trasy.
12/2022 40%

120

Obec Samotišky

Vybíralova 4/8

Samotišky

77900

Oprava OÚ - II. etapa - oprava střechy 

věžičky MŠ
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 48769967

B.Ú. xxxxxxxx

Budova MŠ je v havarijním stavu, 

oplechováním věžičky zatéká, je částečně 

narušena nosná konstrukce výdřevy. Je nutný 

okamžitý zásah.

Jana Zaoralová

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s opravou střechy věžičky na 

budově MŠ.

12/2022 40%

121

Obec Dzbel

Dzbel 23

Dzbel

79853

Výměna střechy na obecní budově 1/2022

15% 0,00 Kč neinv.

731 461,00 Kč 31.12.2022 37 21 58 z 100

365 730,00 Kč

58 z 100

15% 0,00 Kč neinv.

1 113 492,00 Kč 31.12.2022 37 21 58 z 100

445 000,00 Kč

360 000,00 Kč

60% 0,00 Kč inv.

22% 0,00 Kč neinv.

1 300 000,00 Kč 31.12.2022 45 12

55

99

365 730,00 Kč

445 000,00 Kč

57 z 100

600 000,00 Kč

33

900 000,00 Kč 31.12.2022 32 26

NE

NE

NE

ANO

360 000,00 Kč

600 000,00 Kč
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 38 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47922575

B.Ú. xxxxxxxx

V letošním roce se obec rozhodla požádat o 

dotaci na výměnu střechy na obecní budově.

Jana Konečná

Dotace bude použita na:

Demontáž stávající střechy i s krovy, nákup 

materiálu, výměna střešní krytiny (keramické 

tašky) a krovy, výměna okapových žlabů a 

hromosvodu.

12/2022 46%

122

Obec Skalka

Skalka 26

Skalka

79824

SKALKA - NOVÁ MÍSTNÍ KOMUNIKACE - 1. 

etapa
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288748

B.Ú. xxxxxxxx

Výstavba části nové místní komunikace v obci 

Skalka v lokalitě zástavby nových již 

zkolaudovaných rodinných domů. Zpevněná 

komunikace v délce 223 m. V současné době 

je komunikace nezpevněná, hliněná.

Antonín Frgal

Dotace bude použita na:

Úhradu výdajů spojených s výstavbou nové 

místní komunikace (odtěžení zeminy, 

vybudování kufru komunikace - podkladních 

vrstev, zemní práce, podklad ze štěrkodrti a 

kameniva, zhutnění, zpevněné plochy ze 

silničních panelů).

12/2022 47%

123

Obec Polom

Polom 95

Polom

75364

Oprava střechy - obec Polom 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00850675

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava střechy.

Marta Koubková
Dotace bude použita na:

Oprava střechy.
12/2022 30%

124

Obec Lužice

Lužice 58

Šternberk

78501

Rekonstrukce parkoviště, zpevněných a 

odstavných ploch u MŠ Lužice
1/2022

51

144

60% 0,00 Kč inv.

1 290 000,00 Kč 31.12.2022 45 12 57 z 100

1 300 000,00 Kč 31.12.2022 45 12 57 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

134

56% 0,00 Kč neinv.

2 085 436,00 Kč 31.12.2022 37 20 57 z 100

60% 0,00 Kč inv.

1 982 585,00 Kč 31.12.2022 44 13 57 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

19% 0,00 Kč inv.

ANO

NE

ANO

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 39 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00849529

B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem projektu je rekonstrukce 

zpevněných a odstavných ploch a plochy 

parkoviště u mateřské školy Lužice, v celkové 

ploše 638 m2.

Jaroslav Žaluda

Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s vybudováním zpevněných a 

parkovacích ploch. 

12/2022 29%

125

Obec Červenka

Svatoplukova 16

Červenka

78401

Rekonstrukce a oprava chodníku na ulici 

Komenského v Července
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635740

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší opravu stávajícího nevyhovujícího 

chodníku na ulici Komenského. Ulice 

Komenského je jednou z hlavních tras 

vedoucích obcí, trasa vede kolem ZŠ, MŠ, dále 

pokračuje k vlakovému nádraží. U ZŠ bude 

vybudováno osvětlené místo pro přecházení.

Vladimír Navrátil

Dotace bude použita na:

Rozebrání stávajícího povrchu a obrubníků, 

položení nových vrstev (štěrkodrtě, nová 

zámková dlažba, obrubníky), náklady 

související s odvodněním, dočasné dopravní 

značení a další stavební uznatelné náklady 

nezbytné pro realizaci projektu.

12/2022 24%

126

Obec Přáslavice

Přáslavice 23

Přáslavice

78354

Přáslavice - obnova místní komunikace Vilky 

II. - Svésedlická
6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576255

B.Ú. xxxxxxxx

Obnova místní komunikace v obci Přáslavice - 

Vilky II. - Svésedlická. Komunikace v délce 0,6 

km je nyní zcela nevyhovující a při jejím 

používání hrozí nebezpečí úrazu osob a 

poškození automobilů.

Jitka Ivanová

Dotace bude použita na:

Zemní práce, zakládání, komunikace pozemní, 

trubní vedení, ostatní konstrukce a práce, 

bourání, přesun sutě, přesun hmot.

12/2022 9%

127

Obec Obědkovice

Obědkovice 79

Obědkovice

79823

Oprava opěrné zídky a odvodnění veřejného 

prostranství
1/2022

43

121

71% 0,00 Kč neinv.

2 085 436,00 Kč 31.12.2022 37 20 57 z 100

600 000,00 Kč

6% 0,00 Kč neinv.

6 414 646,00 Kč 31.12.2022 40 16 56 z 100

19% 0,00 Kč inv.

2 450 000,00 Kč 31.12.2022 35 22 57 z 100

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

40% 0,00 Kč inv.

46 9 55 z 100

374 000,00 Kč

6

748 000,00 Kč 31.12.2022

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

374 000,00 Kč
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 40 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00488569

B.Ú. xxxxxxxx

Dotace je žádaná na opravu opěrné zídky a 

odvodnění veřejného prostranství v okolí této 

zídky.

Rostislav Němec

Dotace bude použita na:

Opravu opěrné zídky a odvodnění veřejného 

prostranství.

12/2022 50%

128

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Oprava budovy bývalé školy v obci Hluchov 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava budovy bývalé školy v obci Hluchov.

Lenka Vyhlídalová

Dotace bude použita na:

Oprava budovy č.p. 85 v obci Hluchov. 

Konkrétně oprava střechy,fasády, vnitřních 

prostor.

12/2022 50%

129

Obec Dlouhomilov

Dlouhomilov 138

Dlouhomilov

78976

Vytvoření zpevněných ploch a související 

úpravy veřejného prostranství u budovy 

staré pošty č.p. 106 v obci Dlouhomilov.

6/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302490

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt je zaměřen na vytvoření zpevněných 

ploch a související úpravy veřejného 

prostranství u objektu staré pošty v obci 

Dlouhomilov a zlepšení stavu, kvality a 

estetického vzhledu veřejných prostranství v 

obci Dlouhomilov.

Jiří Štelc

Dotace bude použita na:

Vytvoření zpevněných ploch a související 

úpravy veřejného prostransvtví u budovy 

bývalé pošty č.p. 106.

11/2022 50%

130

Obec Bedihošť

Prostějovská 13

Bedihošť

79821

Rekonstrukce Obřadní síně. 3/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288004

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce Obřadní síně. Obřadní síň je 

zastaralá a zastupilé obce se rozhodli pro 

rekonstrukci těchto části budovy.

71% 0,00 Kč neinv.46 9 55 z 100

374 000,00 Kč

462 700,00 Kč

5

63% 0,00 Kč inv.

1 350 800,00 Kč 31.12.2022 37 18 55 z 100

21% 0,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 31.12.2022 44 11

53

148

135

28% 0,00 Kč inv.

925 400,00 Kč 31.12.2022 36 19 55 z 100

748 000,00 Kč 31.12.2022

55 z 100

150 000,00 Kč

540 000,00 Kč

NE

NE

NE

NE

374 000,00 Kč

462 700,00 Kč

150 000,00 Kč

540 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 41 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

Jiří Zips

Dotace bude použita na:

Kompletní výměna stropu vč. osvětlení, 

výměna dveří, výměna okeních žaluzií, 

výměna nábytku, výměna radiátorů, výměna 

zrcadel, kompletní podlahy + podlahová 

krytina.

9/2022 40%

131

Obec Suchonice

Suchonice 29

Suchonice

78357

Oprava hřbitova v obci  Suchonice 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 44936362

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava hřbitova - oprava hřbitovní zdi, 

vydláždění příjezdu před vstupním portálem a 

zbudování stání na kontejner.

Jitka Růžičková

Dotace bude použita na:

Oprava hřbitovní zdi, výměna kovových výplní, 

vydláždění příjezdu před vstupním portálem a 

úprava stání na kontejner.

12/2022 48%

132

Obec Loučka

Loučka 76

Loučka

78322

Výměna střešní krytiny na budově Obecního 

úřadu Loučka č.p.76
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576247

B.Ú. xxxxxxxx

Výměna střešní krytiny na budově obecního 

úřadu Loučka 76.

Miroslava Novotná
Dotace bude použita na:

Konstrukce klempířské.
12/2022 50%

133

Obec Jindřichov

Jindřichov 19

Jindřichov

75301

Zázemí pro volnočasový prostor 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301345

B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení universální buňky s připojeným 

zastřešením spojené pevným základem pro 

posezení na hřišti, které je jediným 

společenským venkovním prostorem v obci.

Jaromír Blaha

Dotace bude použita na:

Universální buňka s prodlouženým 

zastřešením spojeno s pevným základem, pod 

kterou bude zpevněná plocha zámkovou 

dlažbou. 

12/2022 49%

5

137

1 350 800,00 Kč 31.12.2022 37 18 55 z 100

62% 0,00 Kč neinv.

1 150 340,00 Kč 31.12.2022 36 18 54 z 100

28% 0,00 Kč inv.

1 250 000,00 Kč 31.12.2022 43 11 54 z 100

600 000,00 Kč

575 000,00 Kč

25% 0,00 Kč inv.

432 000,00 Kč 31.12.2022 39 15 54 z 100

212 000,00 Kč

94

102

43% 0,00 Kč inv.

NE

NE

NE

NE

540 000,00 Kč

600 000,00 Kč

575 000,00 Kč

212 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 42 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

134

Obec Kopřivná

Kopřivná 115

Kopřivná

78833

Oprava místní komunikace v obci Kopřivná 8/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635251

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je oprava místní komunikace č. 

19 dle pasportu obce Kopřivná.

Jana Gerešová

Dotace bude použita na:

Oprava místní komunikace - očištění, 

přerovnání stávajícího povrchu, zhutnění 

srovnání doplnění, položení obrusné vrstvy a 

zhutnění.

9/2022 50%

135

Obec Hoštejn

Hoštejn 20

Hoštejn

78901

Oprava hasičské zbrojnice v Hoštejně 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302589

B.Ú. xxxxxxxx

Úprava prostor požární zbrojnice za účelem 

zvýšení světlé výšky prostoru, zástavba nových 

vrat a související práce.

Jan Kunčar

Dotace bude použita na:

Práce provedené za účelem adaptace 

prostoru pro parkování CAS-32 a činnost JSDH 

Hoštejn, zejména zvýšení světlé výšky 

prostoru, zástavba nových vrat, související 

práce a nákup potřebného materiálu.

12/2022 50%

136

Obec Osek nad Bečvou

Osek nad Bečvou 65

Osek nad Bečvou

75122

Rozšíření zázemí za budovou OÚ Osek n/B 3/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301680

B.Ú. xxxxxxxx

Projekt řeší přístupnosti vozidel z obecního 

úřadu do sběrného místa pro bioodpad.  V 

místě sběru bioodbadu jsou také navržena 

zpevněná místa pro umístění mobilních buněk 

pro zázemí hasičů a buňka sloužící jako obecní 

sklad.

Martin Engl

Dotace bude použita na:

Stavební práce spojené s realizací akce 

"Rozšíření zázemí za budovou OÚ Osek n/B".

12/2022 22%

250 000,00 Kč

47% 0,00 Kč neinv.

114

126

500 000,00 Kč 31.12.2022 36 17 53 z 100

2 713 939,00 Kč 31.12.2022 37 16 53 z 100

30% 0,00 Kč neinv.

1 010 498,00 Kč 31.12.2022 39 14 53 z 100

505 249,00 Kč

600 000,00 Kč

36% 0,00 Kč inv.

138

NE

NE

NE

250 000,00 Kč

505 249,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 43 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

137

Obec Prosenice

Na Návsi 10

Prosenice

75121

Rekonstrukce střechy části budovy obecního 

úřadu v Prosenicích a přístřešku vchodu do 

obecního sálu

3/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301809

B.Ú. xxxxxxxx

Cílem projektu je odstranění havarijního stavu 

střešní krytiny části budovy obecního úřadu v 

Prosenicích v ul. Na Návsi, kde se dříve 

nacházel obchod a současně také 

rekonstrukce přístřešku vchodu budovy do 

obecního sálu.

Luboš Zatloukal

Dotace bude použita na:

Tesařské práce včetně materiálu, demontáže, 

montáž krytiny a střešních doplňků včetně 

materiálu, ostatní související konstrukce a 

práce.

12/2022 50%

138

Obec Třeština

Třeština 10

Třeština

78973

T-126 - výměna střešních oken 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635987

B.Ú. xxxxxxxx

T-126 - výměna střešních oken

František Laštůvka

Dotace bude použita na:

Výměna 4 ks střešních oken včetně vybourání 

starých, nové oplechování, úklid a likvidace 

starého vybouraného materiálu.

12/2022 50%

139

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Rekonstrukce podlah a sociálního zařízení na 

obecním úřadu v Krčmani
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce podlah a sociálního zařízení na 

obecním úřadu v Krčmani.

Zdeněk Jančo

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce nevyhovující podlahové krytiny 

a nahrazení novým podkladem tvořeným 

především z OSB desek, to vše pokryté 

zátěžovým linem. U sociálního zařízení budou 

vyměněna stará umyvadla a protékající 

baterie, pánské a dámské wc, obklady a 

výmalba.

12/2022 50%

107

132

31.12.2022 38 12 50 z 100

215 000,00 Kč

53% 0,00 Kč

38% 0,00 Kč inv.

430 000,00 Kč

600 000,00 Kč

60 000,00 Kč

215 000,00 Kč

50% 0,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč 31.12.2022 36 15 51 z 100

1 210 000,00 Kč 31.12.2022 39 13 52 z 100

600 000,00 Kč

60 000,00 Kč

128

inv.

ANO

NE

NE

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 44 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

140

Obec Pavlov

Pavlov 42

Pavlov

78985

Oprava střechy víceúčelového domu v 

Pavlově
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303135

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava střechy na Obecním domě v Pavlově.

Tereza Navrátilová
Dotace bude použita na:

Oprava střechy víceúčelového domu.
12/2022 50%

141

Obec Otaslavice

Otaslavice 343

Otaslavice

79806

"Komunikace v lokalitě Zahrádky Otaslavice" 2/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288586

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce komunikace v lokalitě Zahrádky 

Otaslavice.

Marek Hýbl

Dotace bude použita na:

Rekonstrukce komunikace v lokalitě Zahrádky 

Otaslavice.

12/2022 15%

142

Obec Moravičany

Moravičany 67

Moravičany

78982

Rekonstrukce místní komunikace Doubravice 5/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce povrchu místní komunikace v 

Doubravici,  místní části obce Moravičany.

Antonín Pospíšil

Dotace bude použita na:

Vytvoření nové obrusné vrstvy ACO 11 tl. 5 cm 

580m.

12/2022 40%

143

Obec Luká

Luká 80

Luká

78324

Oprava požární nádrže ve Střemeníčku 7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. xxxxxxxx

Oprava havarijního stavu vodní, požární 

nádrže na návsi ve Střemeníčku.

241 222,00 Kč

600 000,00 Kč

50 z 100 310 400,00 Kč

4 132 923,06 Kč 31.12.2022 28 21 49 z 100

149

40

620 960,00 Kč 31.12.2022 32 18

10

61

310 400,00 Kč

600 000,00 Kč

39% 0,00 Kč neinv.

34% 0,00 Kč neinv.

1 245 000,00 Kč 31.12.2022 34 14 48 z 100

13% 0,00 Kč inv.

603 056,00 Kč 31.12.2022 34 15 49 z 100

16% 0,00 Kč inv. NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

241 222,00 Kč

600 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 45 z 46



Usnesení_Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 343 129,00 Kč 31.12.2022 58 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

93 z 100 inv./neinv.10% 600 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B - Stanovisko 

k výraznému 

nesouladu je v 

důvodové 

zprávě

de minimis

NE0,00 Kč

Návrh náhradníci

František Lakomý

Dotace bude použita na:

Vybudování dna vodní nádrže, oprava stěn 

nádrže, vybudování nového zábradlí, veškeré 

náklady na přečerpávání, odbahnění, 

zabezpečení, likvidaci odpadů, výsadba zeleně 

a vytvoření odpočinkové zóny.  

8/2022 48%

144

Obec Újezd

Újezd 83

Újezd

78396

Novostavba šaten pro pracovníky údržby 

zeleně, Újezd
4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299618

B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o novostavbu šaten pro pracovníky 

údržby zeleně v obci Újezd u Uničova

Petr Přichystal
Dotace bude použita na:

Novostavba šaten.
12/2022 40%

145

Obec Křenovice

Křenovice 18

Křenovice

75201

Rekonstrukce komunikace Na Rybníku 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636304

B.Ú. xxxxxxxx

Rekonstrukce komunikace na Rybníku zajistí 

zlepšení obslužnosti a bepečnosti silničního 

provozu v návaznosti na nově vznikající 

lokalitu rodinného bydlení.

Jaroslav Lejnar

Dotace bude použita na:

Realizaci stavebních prací spojených s 

rekonstrukcí komunikace.

12/2022 38%

146

Obec Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Oprava střechy garáží a zázemí sběrného 

místa v obci Klopina
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302775

B.Ú. xxxxxxxx

Akcí dojde k opravě střechy garáží a sběrného 

místa v obci Klopina, nyní je objekt zastřešen 

vlnitým eternitem, který je na několika 

místech poškozen, opravou bude tato původní 

krytina vyměněna.

Jana Vachutková

Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazena nová krytina, nová 

skladba střechy, hromosvod a uložení odpadu 

na skládku a veškeré práce s tím spojené.

12/2022 50%

1 600 000,00 Kč 31.12.2022 34 12 46 z 100 48% 0,00 Kč inv.

910 000,00 Kč 31.12.2022 31 9 40 z 100 57% 0,00 Kč neinv.

600 000,00 Kč

455 000,00 Kč

1 327 448,47 Kč 31.12.2022 31 16 47 z 100 23% 0,00 Kč inv.

530 979,00 Kč

61

81

75

104

39% 0,00 Kč neinv.1 245 000,00 Kč 31.12.2022 34 14 48 z 100 NE

NE

NE

ANO

600 000,00 Kč

530 979,00 Kč

600 000,00 Kč

455 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11. 4. 2022

43. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2022 - vyhodnocení

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1-Podpora budování a obnovy infrastr. obce 46 z 46


